

# 謄写料金案内

令和8/1/1値下げ部分改訂

本状にて概算見積りが可能です。下記①～⑪を合計してください。  
※恐縮ながら謄写枚数が20枚未満の場合につきましては、一律  
¥1,000を発送手数料として申し受けます。

## ペーパー謄写

謄写した記録をペーパー印刷してお送りします。原本とほぼ同じように見ることができます。(必要な場合、撮影用の器具が写り込みます)  
謄写記録をCD-R, DVD-R, USBメモリーに保存して無料で添付します。(枚数によりディアが異なります)

モノクロ印刷

¥80/枚

①

カラー印刷

¥120/枚

②

\*普通紙に印刷。A4サイズを1枚とし、2種類の製本スタイルからお選びください。(製本不要も選択可)

XR, CT, MRIフィルムからの印刷

¥300/枚

③

\*上質光沢紙に印刷。A3サイズフィルムまでをA4サイズに縮小して印刷。

## デジタル謄写(電子記録)

謄写した原紙のデータを枚数によりCD-RもしくはDVD-RまたはUSBメモリーにコピーしてお送りします。

費用の節約や、必要な個所のみご自分で印刷する場合に向いています。

普通謄写(モノクロ・カラー共通)

¥50/コマ

④

XR、CT、MRIフィルムからの謄写#

¥150/コマ

⑤

記録用USBメモリー提供(謄写枚数120枚程度～)

¥300/1本

⑥

#A3サイズまで撮影可能。

## 書記官による複製

複製用CD-R/DVD-R提供\*(空ディスク代・ハードケース・クッション付)

¥150/枚

⑦

\*書記官が複製するため、読み込み不可等の問題は担当書記官にご連絡ください。

## 出張費(出発地:さいたま市見沼区 国道16号線丸ヶ崎交差点を起点)

機材持参のため、車両使用。必要に応じ電車・有料道路を利用いたします。

日当(往復走行距離で設定)※埼玉県内では秩父支部、熊谷支部、所沢簡裁・飯能出張所に該当

⑧

\*50km以上→¥2,500。100km以上→¥4,000。150km以上→¥5,000

※200km以上→¥7,000 250kmを超える場合には、応相談。

これまでの実績:東京地裁、水戸管轄:麻生、龍ヶ崎、宇都宮管轄:真岡、前橋管轄:桐生、新潟管轄:新発田

交通実費

⑨

\*往復走行距離km÷燃費(10km/L)×ガソリン時価+高速代(日帰りができない場合のみ使用)

\*電車利用の場合は往復運賃(実費)

【例】:川越の場合 37km÷10km/L×136円÷500円(下一桁以下切り捨て)

## 印紙

収入印紙代お立て替え(確定事件の場合)

¥150/件

⑩

## 送料

※令和6年10月より郵便料金が値上げとなりました!

個人情報漏洩防止のため、通常レターパックプラスで送付いたします。ご希望によりライト使用。

レターパック代金

¥600/1通(ライト¥430)

⑪

\*おおよそ250枚程度まで。それを超える場合、レターパック追加またはゆうパックに変更されます。

\*ゆうパック60サイズ、同80サイズ(スマホ割で割引き)※地域により料金が変動

【例】:60サイズの場合 埼玉県内 640円、埼玉→都内 700円

合計金額 ¥

0

80サイズの場合 埼玉県内 950円、埼玉→都内 1,020円